
Zug

Bus

Offenburg Bahnhof ab 4:46 5:58 7:02 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:26

Offenburg Kreisschulzentrum 4:49 6:01 7:05 8:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:29

Biberach Bahnhof 5:00 6:13 7:16 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:40

Hausach Bahnhof an 5:14 6:26 7:26 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:53

Umsteigen

Hausach Bahnhof ab 5:21 6:27 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:53

Wolfach Bahnhof 5:26 6:32 7:35 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:58

Halbmeil Haltepunkt 5:31 6:37 7:40 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 23:03

Halbmeil "Schulstraße"

Schiltach Bahnhof an 5:37 6:43 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:48 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:09

Umsteigen U U U U U U U U U U U U U U U U U

Schiltach Bahnhof ab 5:40 6:46 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:50 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:11

Schiltach "Häberlesbrücke" 5:43 6:49 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:53 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:14

Schenkenzell Bahnhof 5:48 6:54 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 23:19

Alpirsbach Bahnhof 5:56 7:02 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:32

Loßburg Bahnhof 6:09 7:15 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:42

Freudenstadt Hauptbahnhof an 6:19 7:25 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:29 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:47

Bus

Zug

Freudenstadt Hauptbahnhof ab 5:20 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:30

Loßburg Bahnhof 5:30 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:40

Alpirsbach Bahnhof 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:53

Schenkenzell Bahnhof 5:51 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:01

Schiltach "Häberlesbrücke" 5:56 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:06

Schiltach Bahnhof an 5:59 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:09

Umsteigen U U U U U U U U U U U U U U U U U

Schiltach Bahnhof ab 6:01 7:08 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:10 22:10

Halbmeil Haltepunkt 6:06 7:13 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 22:15

Wolfach Bahnhof 6:12 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 22:21

Hausach Bahnhof an 6:16 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:25 22:25

Umsteigen

Hausach Bahnhof ab 6:43 7:30 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Biberach Bahnhof 6:56 7:45 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Offenburg Kreisschulzentrum 7:07 7:56 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Offenburg Bahnhof an 7:11 7:59 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Streckensperrung zwischen Schiltach und Alpirsbach durch Felsabsturz  

Schienenersatzverkehr zwischen Schiltach und Freudenstadt                                         

ab 23. Dezember 2008  

Montag - Freitag

OSB-Züge zw. Hausach und Offenburg verkehren planmäßig - Bitte prüfen Sie auch Ihre Umsteigeverbindungen !                 

Leider ist durch das geringe Platzangebot in den Bussen keine Fahrradmitnahme möglich !                                                                                      

In den Bussen findet kein Fahrkartenverkauf statt - bitte benutzen Sie die Automaten an den Bahnstationen !                                                                                           

Montag - Freitag


